



سنگر بندی در خیابان های منامه کاخ آل خلیفه به محاصره درآمد

انقلابیون بحرین با بستن 60 خیابان اصلی منامه کاخ حمد بن عیسی آل خلیفه پادشاه بحرین را به محاصره خود درآوردند و با سر دادن شعار «مرگ بر آل خلیفه» خواستار آزادی زندانیان سیاسی شدند.

انقلابیون بحرین با بستن 60 خیابان اصلی منامه کاخ حمد بن عیسی آل خلیفه پادشاه بحرین را به محاصره خود درآوردند و با سر دادن شعار «مرگ بر آل خلیفه» خواستار آزادی زندانیان سیاسی شدند. انقلابیون بحرینی در ادامه اعتراضات خود به اقدامات رژیم آل خلیفه و سرکوب تظاهرکنندگان در خیابان های اصلی شهر مستقر و با آتش زدن لاستیک و ایجاد سنگرهای خیابانی راه های منتهی به کاخ پادشاه بحرین را مسدود کردند. ائتلاف جوانان چهاردهم فوریه از مردم بحرین خواسته بود که برای آزادی زندانیان سیاسی تظاهرات همه جانبه ای را در سطح کشور آغاز کنند.

فعالیت انقلابیون بحرینی به گونه ای بود که این اقدامات را مقابل چشمان نیروهای آل خلیفه انجام می دادند و نظامیان در بسیاری از مناطق مجبور به عقب نشینی شدند.

در برخی از خیابان ها نیز جوانان با پرتاب کوکتل مولوتف با نظامیان رژیم بحرین درگیر شدند، انقلابیون همچنین خیابان اصلی نزدیک فرودگاه بین المللی منامه را بستند. شاهدان عینی اعلام کردند که شدت درگیری در برخی از خیابان ها به حدی بود که نظامیان مجبور شدند نیروهای تازه نفس به محل درگیری اعزام کنند.

شاهدان همچنین اظهار داشتند ستون هایی از دود و آتش پایتخت را فرا گرفته و جوانان بحرینی همچنان به سنگر بندی و مقابله با نیروهای آل خلیفه مشغول هستند.

منابع بحرین از بسته شدن خیابان منتهی به پل ملک فهد توسط جوانان انقلابی بحرین خبر دادند.

این پل استراتژیک محلی است که آل سعود نظامیان و آلات و ادوات نظامی خود را از این منطقه به بحرین اعزام می کند و تنها راه ارتباطی عربستان سعودی به بحرین است. علاوه بر منامه شهرهای جدحفص، السنابس، الدیه، شهرکان اسکان، المصلي، دارکلیب و شهرها و روستاهای دیگر این کشور صحنه درگیری مردم با نیروهای آل خلیفه بود.

در همین رابطه احزاب و گروه های سیاسی مخالف رژیم بحرین نیز با انتشار بیانیه ای ضمن دعوت از مردم برای برگزاری تظاهرات گسترده در اعلام مخالفت با طرح اتحاد بحرین و عربستان سعودی تاکید کردند که مردم در مقابل توطئه های خاندان آل خلیفه کوتاه نمی آیند.

جمعیت اسلامی وفاق ملی بحرین با تاکید بر اینکه همه ملت های منطقه مخالف اتحاد بحرین با عربستان هستند خاطر نشان کرد که ملت بحرین در مقابل این توطئه ایستادگی خواهد کرد.

مجید میلاد عضو شورای مرکزی جمعیت اسلامی وفاق ملی گفت، رژیم آل خلیفه در تلاش است تا بحران موجود را از طریق جهش به مرحله ای که امکان دارد پیامدهایی فاجعه بار برای رژیم داشته باشد پشت سر بگذارد.

وی افزود، رژیم آل خلیفه با همدستی آل سعود درصدد است تا به درخواست آمریکا با اینگونه طرح ها مردم را زیر یوغ ظلم استبداد و دیکتاتوری باقی نگاه دارد. گفتنی است مردم بحرین در مناطق مختلف این کشور با برگزاری مراسم دعای توسل برای سرنگونی رژیم ظالم آل خلیفه دعا کردند.